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Coupe régionale Grand Est KATA 1ére et 2éme division

Poussins, Pupilles, Benjamins

Poussin Feminine (10 Par.)

14 janvier 2024

11374014
11389251
11335525
11387909
11519302
11526347
11434399
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THIVET LOULA
MANANJEAN JANELLE
RUNDSTADLER MIYALINE
FISCHESSER AIKO

GOL TANEM

KUCHLY CLARA

MAYOT ROSE

Pupille Feminine (28 Par.)

0510618 AMICALE JAMIN

0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS
0540011 US BRIOTINE SK

0570671 HOMBU DENTOKAN

0570007 ASS ARTS MARTIAUX SARREBOURG
0570611 LE SAMOURAI KC HETTANGE GRANDE

11201419
11245902
11404915
11245904
11389910
11192814
11416061
11335688
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GOL BALIMNIL

BAUMANN LYNNA

GMIH WASSILA

BAUMANN HANAE
JACQUES MONIEN SWANELY
CAILLE NOEMIE

AURIEMMA ANNA

CELEBI NINA

Benjamin Feminine (25 Par.)

0570671 HOMBU DENTOKAN

0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
0880609 KARATE DO MATTAINCOURT
0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
0570614 KARATE CLUB DE METZ

0540028 KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT
540009 HERIMENIL KARATE DO

0570026 SPORTING CLUB KARATE FORBACH

10987492
11015579
11171833
11169002
11386872
11386366
11504633
11433981
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CADOT HAMRAOUI RAPHAELLE
LAROCHE LISE

MAGNENET ESTELLE

HIERSO AIMY

ARESI ELISE

CHARROIS ELEANA

SKWARA MAELLE

STURNAK ELISE

Poussin Masculin (13 Par.)

0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
0550008 KARATE DO LINEEN

0670026 SHOTOKAN KARATE HERRLISHEIM
0100608 WADO KARATE CHAMPENOIS
0540028 KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT
0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY
0080612 KARATE CLUB DE LA POINTE

ASS ARTS MARTIAUX SPORTS DE COMBAT SARREBOURG

11334272
11353670
11475925
11460221
11549120
11436856
11416090
11332586
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ALOUANE ARIS
ELIEZER MANOE
LU VINH

AUBERT RAYLAN
FURQUAND EVAN
LAYAFI JULES
SIMON CORENTIN

0510618 AMICALE JAMIN

0680627 IMKS KARATE COLMAR

0510618 AMICALE JAMIN

0880609 KARATE DO MATTAINCOURT
0550614 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
0540006 KARATE CLUB DE CRUSNES

0540009 HERIMENIL KARATE DO

COUDURIER CURVEUR MAXYME 0670047 CS A D DE LADEFENSEM G M

Pupille Masculin (31 Par.)

11174904
11321867
11460226
11317965
11411110
11381885
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CANEHAN CARBONNEL MAXENCE 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

KASIM LIAM
AUBERT JAMES
MULLER ENZO
DONATH NASSIM
CARCERERI SACHA

0570614 KARATE CLUB DE METZ

0880609 KARATE DO MATTAINCOURT
0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
0680627 IMKS KARATE COLMAR

0670026 SHOTOKAN KARATE HERRLISHEIM
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7 11533609 DUPUIS HYLANN 0570023 JEUNESSE SPORTIVE AUDUNOISE
7 11196714 SCHMITT ARNAUD 0670616 KARATE CLUB CHATENOIS

Benjamin Masculin (37 Par.)

1 11441756 SOKIC PAUL 0680627 IMKS KARATE COLMAR

2 11322622 DERNONCOURT SOFIANE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 11186913 LIN ELY 0570636 ECOLE KARATE TRAD. MONTIGNY LES METZ
3 11095147 JACOB MATHIAS 0570652 ARTS MARTIAUX TRESSANGE

5 11100989 QUARTI MATTEO 0540029 KARATE CLUB LONGUYONNAIS

5 11192227 RABEHI OUSSAMA 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO
7 11095002 FANGILLE TOM 0570652 ARTS MARTIAUX TRESSANGE

7 11096719 ZERHOUNI ADAM 540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

2éme Division
Pupille Feminine (19 Par.)

1 11379829 ROSSI EMY 570681 CERCLE OMNISPORT DE REMILLY

2 11396665 MANCINO ELSA 0570611 LE SAMOURAI KC HETTANGE GRANDE

3 11450189 LANG JULIA 680049 ASS CULTURE ET LOISIRS ROPPENTZWILLER
3 11343429 HENNEVILLE JADE 670690 ASS Frangais NIPPON KEMPO KYOKAI

5 HART LEANA 550612 CLUB KARATE FORME 55

5 LAURENT MAIANA 570678 KARATE DO FLORANGE

7 BOURAHLA MASSYLA 540062 KARATE DO LONGW

7 BENMAR YASMINE 680025 KARATE CLUB DE SAINT LOUIS

Pupille Masculin (23 Par.)

1 11254615 KEDZIORA ALEXIAN 0540011 US BRIOTINE SK

2 11343846 CARVALHO MATOS ALEXANDRE 0540028 KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT
3 11505512 TILMONT STEVENIN NOE 0080612 KARATE CLUB DE LA POINTE

3 11110938 ALBRECH BRADLEY 0540029 KARATE CLUB LONGUYONNAIS

5 11549119 FURQUAND LOGAN 0550614 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
5 11397256 KARROUM MOHAMED 570678 KARATE DO FLORANGE

7 11524769 DIENG SERINE FALLOU 0570614 KARATE CLUB DE METZ

7 11196714 SCHMITT ARNAUD 0670616 KARATE CLUB CHATENOIS

Benjamin Feminine (16 Par.)

11391050 BAUMERT EMMA 670690 ASS Francais NIPPON KEMPO KYOKAI
11171099 BECK CAMERONE 540053 KARATE CLUB DE JOEUF

11390450 BENAMAR LINA 680025 KARATE CLUB DE SAINT LOUIS
11292119 JESUTHASAN AKSHARA 570043 KARATE CLUB STIRING

MANNONI LELOUARD JEANNE 10013 KARATE CLUB NOGENTAIS
ERPELDING MULAS ALEXIANE 540006 KARATE CLUB DE CRUSNES
DEMETTE JULIET 540055 ALVH
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Benjamin Masculin (28 Par.)

1 11181931 SPENLEHAUERT ELIAS 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE
2 110095530 ZAMBONI LEANDRO 570678 KARATE DO FLORANGE

3 11411635 CHABBAR GHAITH 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

5 11096719 ZERHOUNI ADAM 540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

3 11450852 OUGER JESSY 880621 KARATE CLUB VITTTEL

5 11179073 VAINKER ELIOT 0540011 US BRIOTINE SK

7 11313407 MARCHAL LEO 570681 CERCLE OMNISPORT DE REMILLY
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